Совет депутатов
Красноусовского сельского поселения
Тюкалинского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

от  09.01.2025 г № 1
с.Красноусово, Тюкалинский р-он
О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Красноусовского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области «специалист»

        В соответствии Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением «О муниципальной службе в Красноусовском сельском поселении  Тюкалинского муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Красноусовского сельского поселения Тюкалинского муниципального района, Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1.Установить  должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Красноусовского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области «специалист» в размере  6 300  рублей.

       2.Решение Совета Красноусовского сельского поселения  Тюкалинского муниципального района от 13.09.2023 г. № 24 «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Красноусовского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области «специалист»» признать утратившим силу.

       3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания   и  распространяет своё действие на правоотношения  возникшие с  1 января 2025 года.
Глава Красноусовского сельского поселения                       А.И.Желторылов